Nom du produit

Allergénes semaine du 04 mai au 08 mai 2026

Dénomination légale

Composition

ELilibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des
viandes

Eatrées

Concombre a la Creme

Salade de concombre a la Creme

Concombre frais rondelle, mayonnaise (huile de colza, eau, jaune d'OEUF,
MOUTARDE (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel), vinaigre, sucre, sel,
amidon de mais, poivre), creme liquide (LAIT), fromage blanc(LAIT), ciboulette,
sel

moutarde, lait, ceuf

Tomate nature (SV)

Tomate nature

Tomates

Blanquette de Veau (VF)

Sauté de veau cuit associé a une sauce blanche
crémeuse

Sauté de veau cuit, sauce blanquette (eau, oignons, brunoise de légumes
(CELERI), CREME, sauce béchamel (LAIT), champignons de Paris, fond blanc de
volaille, huile de tournesol, bouillon de Iégumes, ail, jus de citron (SULFITES))

Céleri, lait, sulfites

Pennes Sce Tomate Egréné Végétal BIO (plat complet)

Pennes accompagnées d'une sauce tomate
végétale bio

Pennes (GLUTEN, huile de colza aromatisée, sel), sauce tomate (Egréné végétal
bio (SOJA (eau, protéine végétale de SOJA), sauce SOJA (eau, sucre, blé, SOJA,
levure, sel)), oignon, brunoise de légumes (carottes, poireaux, CELERIS, navets,
oignons), ail, huile de tournesol, sauce tomate aromatisée, poivre concassé)

Gluten, soja, céleri

Omelette Nature

Omelette salée pliée en 2, fagon demi lune

CEUF entier, LAIT écrémé, sel, poivre

CEuf, lait

Filet de Colin/Hoki MSC meuniére

Portion de filets de colin d'Alaska ou de Hoki MSC
meuniére

Filets de HOKI (Nouvelle-Zélande ou Patagonie) MSC, huiles végétales (colza et
tournesol), farine de BLE, eau, amidon de mais, GLUTEN de BLE, jus de citron
vert, sel, ardme naturel de citron et autres ardbmes naturels, farine de mais,
amidon de tapioca, dextrose, épices (poivre, curcuma, paprika)

Poisson, gluten

Accompagnements

Pommes Vapeur Persillées

Pommes de terre cuite, assaisonnée d'huile et de
persil

Pommes de terre cuites, huile de colza aromatisée, sel, persil

Haricots Verts Persillés

Haricots verts assaisonnés

Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)

Plat de Pates

Pates assaisonnée

Pates (GLUTEN), huile de végétale aromatisée, sel

Gluten




